
2022 年 11 月 24 日 

医療法人社団 公仁会 

介護老人保健施設 成和ナーシングプラザ 

施設⾧ 清川 忠男 

 

 

当施設での新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

 

当施設より、新型コロナウィルス感染症の発生についてご報告いたします。 

11 月 22 日（火）に入所者様の 1 名の感染が判明致しました。11 月 24 日（木）まで

に、感染者：入所者様 3 名、職員 1 名の感染が判明しております。 

 

管轄の厚木市保健福祉事務所大和センターに報告・指導を頂戴しながら、入所者様及

び感染管理に努めております。皆様には、ご心配・ご迷惑をお掛けし申し訳御座いませ

ん。 

当施設としましては、保健所の指導の下、感染拡大防止策を講じた上で引き続きサー

ビス提供を続けていく所存でございます。今後の状況につきましては、その都度ホーム

ページ等にて報告させて頂きます。 

 

尚、人権尊重と個人情報保護の観点より、感染者に関するお問い合わせ等につきまし

ては、ご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

一日も早い感染収束に尽力してまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以上 


